
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계

부서:재난안전관리과
정책:재난안전관리
단위:재해예방 및 복구사업

재난안전관리과

3,359,128 2,012,276 1,346,852

13,939 △7,800

32,149 24,826

1,966,188 1,329,826

국              6,139

도             56,975

시          3,296,014

재난안전관리

2,324,539 1,181,406 1,143,133

12,800 △7,800

21,300 22,450

1,147,306 1,128,483

국              5,000

도             43,750

시          2,275,789

재해예방 및 복구사업

1,852,343 787,043 1,065,300

12,800 △12,800

10,200 9,550

764,043 1,068,550

국                  0

도             19,750

시          1,832,593

재해위험지역 재난예방 1,782,443 726,943 1,055,500

201 일반운영비 42,700 40,700 2,000

31,000 29,000 2,00001  사무관리비

15,000,000원 15,000 13,000 2,000  ◎일반수용비

401 시설비및부대비 1,690,000 640,000 1,050,000

52,361 10,220 42,14102  실시설계비

42,141,000원 42,141 0 42,141  ◎노산ㆍ망산공원 재해위험지 정비[07 특교]

1,378,027 376,468 1,001,55904  시설비

198,920,000원 198,920 148,920 50,000  ◎재해위험지 긴급보수 및 정비

951,559,000원 951,559 0 951,559  ◎노산ㆍ망산공원 재해위험지 정비[07 특교]

11,412 5,112 6,30006  시설부대비

6,300,000원 6,300 0 6,300  ◎노산ㆍ망산공원 재해위험지 정비[07 특교]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:재난안전관리
단위:재해예방 및 복구사업

405 자산취득비 3,500 0 3,500

3,500 0 3,50001  자산및물품취득비

3,500,000원 3,500 0 3,500  ◎재난상황실 비품구입

자연재해 관측장비 유지관리

31,000 30,000 1,000

9,000 △1,250

21,000 2,250

도              7,750

시             23,250

201 일반운영비

31,000 30,000 1,000

9,000 △1,250

21,000 2,250

도              7,750

시             23,250

31,000 30,000 1,00002  공공운영비

31,000,000원 31,000 30,000 1,000  ◎자연재해 관측장비 유지관리

도              7,750 9,000 △1,250

시             23,250 21,000 2,250

풍수해보험 운영

24,000 15,200 8,800

1,200 10,800

1,200 10,800

도             12,000

시             12,000

307 민간이전

24,000 15,200 8,800

12,800 △12,800

1,200 10,800

1,200 10,800

국                  0

도             12,000

시             12,000

24,000 15,200 8,80002  민간경상보조

24,000,000원 24,000 15,200 8,800  ◎풍수해보험 운영

국                  0 12,800 △12,800

도             12,000 1,200 10,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:재난안전관리
단위:재해예방 및 복구사업

시             12,000 1,200 10,800

선진 안전문화운동 추진

472,196 394,363 77,833

0 5,000

11,100 12,900

383,263 59,933

국              5,000

도             24,000

시            443,196

안전사고 예방 홍보 및 시설물관리 385,900 335,000 50,900

201 일반운영비 9,900 9,000 900

4,900 4,000 90001  사무관리비

4,900,000원 4,900 4,000 900  ◎일반수용비

401 시설비및부대비 360,000 310,000 50,000

348,335 298,335 50,00004  시설비

99,460,000원 99,460 49,460 50,000  ◎안전사고 위험지정비 및 안전시설물 설치

안전관련 조직 활성화 27,963 25,163 2,800

201 일반운영비 10,840 8,040 2,800

7,000 4,200 2,80003  행사운영비

7,000,000원 7,000 4,200 2,800  ◎읍면동 안전캠페인 행사

안전문화운동

33,333 30,000 3,333

9,000 1,000

21,000 2,333

도             10,000

시             23,333

201 일반운영비

33,333 30,000 3,333

9,000 1,000

21,000 2,333

도             10,000

시             23,333

33,333 30,000 3,33301  사무관리비

33,333,000원 33,333 30,000 3,333  ◎안전문화운동
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:재난안전관리
단위:선진 안전문화운동 추진

도             10,000 9,000 1,000

시             23,333 21,000 2,333

재난안전 취약가구 안전점검

10,000 4,200 5,800

0 5,000

2,100 400

2,100 400

국              5,000

도              2,500

시              2,500

206 재료비

7,200 3,000 4,200

0 3,600

1,500 300

1,500 300

국              3,600

도              1,800

시              1,800

7,200 3,000 4,20001  재료비

7,200,000원 7,200 3,000 4,200  ◎재난취약가구 안전점검 자재구입

국              3,600 0 3,600

도              1,800 1,500 300

시              1,800 1,500 300

301 일반보상금

2,800 1,200 1,600

0 1,400

600 100

600 100

국              1,400

도                700

시                700

2,800 1,200 1,60010  행사실비보상금

2,800,000원 2,800 1,200 1,600  ◎재난취약가구 안전점검 컨설팅 실비보상

국              1,400 0 1,400

도                700 600 100

시                700 600 100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:재난안전관리
단위:선진 안전문화운동 추진

안전문화 확산지원
10,000 0 10,000

0 10,000도             10,000

403 자치단체등자본이전
10,000 0 10,000

0 10,000도             10,000

10,000 0 10,00002  공기관등에대한대행사업비

10,000,000원 10,000 0 10,000  ◎119 희망의 집 보급사업[성]

도             10,000 0 10,000

물놀이 안전표지판 설치

5,000 0 5,000

0 1,500

0 3,500

도              1,500

시              3,500

201 일반운영비

5,000 0 5,000

0 1,500

0 3,500

도              1,500

시              3,500

5,000 0 5,00001  사무관리비

5,000,000원 5,000 0 5,000  ◎물놀이 안전표지판 제작 구입(7개)

도              1,500 0 1,500

시              3,500 0 3,500

민방위 운영

479,419 466,700 12,719

1,139 0

10,849 2,376

454,712 10,343

국              1,139

도             13,225

시            465,055

민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리

109,823 110,904 △1,081

1,139 0

10,849 △324

98,916 △757

국              1,139

도             10,525

시             98,159
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:재난안전관리
단위:선진 안전문화운동 추진

민방위지원대활동지원

4,847 5,928 △1,081

1,778 △324

4,150 △757

도              1,454

시              3,393

301 일반보상금

4,847 5,928 △1,081

1,778 △324

4,150 △757

도              1,454

시              3,393

4,847 5,928 △1,08110  행사실비보상금

4,847,000원 4,847 5,928 △1,081  ◎민방위지원대원 동원자 실비보상

도              1,454 1,778 △324

시              3,393 4,150 △757

주민생명 구호활동

105,596 91,796 13,800

0 2,700

91,796 11,100

도              2,700

시            102,896

의용소방대 운영 28,196 23,396 4,800

403 자치단체등자본이전 4,800 0 4,800

4,800 0 4,80002  공기관등에대한대행사업비

4,800,000원 4,800 0 4,800  ◎의용소방대 조직관리비(24개대)

농어촌 비상 소화설비 설치

9,000 0 9,000

0 2,700

0 6,300

도              2,700

시              6,300

401 시설비및부대비

9,000 0 9,000

0 2,700

0 6,300

도              2,700

시              6,300

9,000 0 9,00004  시설비

9,000,000원 9,000 0 9,000  ◎농촌형 간이소화전 설치(3개소)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:민방위 운영
단위:주민생명 구호활동

도              2,700 0 2,700

시              6,300 0 6,300

재무활동(재난안전관리과) 499,570 312,570 187,000

내부거래지출 429,570 242,570 187,000

기금전출금 429,570 242,570 187,000

702 기금전출금 429,570 242,570 187,000

429,570 242,570 187,00001  기금전출금

429,570,000원 429,570 242,570 187,000  ◎재난관리기금

행정운영경비(재난안전관리과) 55,600 51,600 4,000

기본경비 52,600 48,600 4,000

기본경비 52,600 48,600 4,000

202 여비 40,000 36,000 4,000

40,000 36,000 4,00001  국내여비

40,000,000원 40,000 36,000 4,000  ◎관내출장여비
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